
&£,0/(. ££)£ А'

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(IX сесія VIII скликання)

м.КривийРіг № ■{ЗО

Г ~І
Про дострокове припинення 
повноважень депутата Тернівської 
районної у  місті ради VIII 
скликання Варварової Тетяни 
Олександрівн и

Розглянувши заяву депутата Тернівської районної у місті ради VIII скликання, 
обраного від Криворізької міської організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ», 
Варварової Тетяни Олександрівни щодо дострокового припинення депутатських повноважень; 
керуючись пунктом 2 частини 2 статті 5 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад»; 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», абзацу 4 статті 63 Регламенту 
Тернівської районної у місті ради, затвердженого рішенням Тернівської районної у місті ради 
від 29.01.2021 №37 «Про затвердження Регламенту Тернівської районної у місті ради VIII 
скликання», районна у місті рада вирішила:

1. Достроково припинити повноваження депутата Тернівської районної у місті ради 
VIII скликання Варварової Тетяни Олександрівни на підставі особистої заяви про припинення 
нею депутатських повноважень.

2. Проінформувати Тернівську районну у місті Кривому Розі виборчу комісію 
Дніпропетровської області шляхом надання копії даного рішення.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом

Завідувач загального відділу 
(7&Ґ- <Р/.

Сергій Кушнір

Олена Міщук


